Strzelanie w sieci - XVII edycja - 2019/2020

Korespondencyjne zawody w strzelectwie sportowym

4 Runda

Pistolet pneumatyczny 50 strzatow - juniorzy mtodsi

Msc Nazwisko Imie

1
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Chojnowski Gabriel
Koztowski Stanistaw
Cwikta Jakub
Fabisiak Kamil
+UBKOWSKI Mateusz
Cholewirnski Adrian
Surowcéw Patryk
Gurbowicz Mikoftaj
Banaszek Piotr
Ratajczyk Hubert
Hajnrych Jakub
Rajewski Cezary
Koeppen Szymon
tos Pawet

Kita Maksymilian
Rudyj Jarostaw
Pawelski Oliwer
Tarachanowicz Sebastian
Witek Mikotaj
Mrozik Mateusz
Polak Michat
Wandtke Konrad
Zapisek Konrad
Blecharski Nikodem
Jarosiewicz Krzysztof
Olczakowski Stanistaw
Chmielewski Krzysztof
Matecki Jan

Migas Klaudiusz
Rosa Jakub

Kucharski Kajetan
Biela Szymon
Kornecki Jakub
Murawski Pawet
Giegiel Bartosz

Suski Mateusz
Stanistawski Wojciech
Jarzina Mateusz
Ancutko Oliwier
Mikotajczyk Wiktor
Pyziot Szymon
Pasniczek Kacper

rok
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2005
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2004

Klub
Kaliber Biatystok
Dwér Grunwaldzki Poznan
Dwér Grunwaldzki Poznar
GWARDIA Zielona Gora
GWARDIA Olsztyn
Swit Starachowice
ZKS Warszawa
ZAWISZA Bydgoszcz
Hamer Kozienice
Sokot Zduriska Wola
Hamer Kozienice
Dwér Grunwaldzki Poznar
GROT Puck
GWARDIA Zielona Gora
ZKS Warszawa
Gryf Stupski Stupsk
GWARDIA Zielona Gora
Kaliber Biatystok
STS Tychy
ZAWISZA Bydgoszcz
DelfinTarnow
GROT Puck
Kaliber Biatystok
DelfinTarnow
Legia Warszawa
Legia Warszawa
Legia Warszawa
Dwér Grunwaldzki Poznan
KS ZO LOK Krakow
Wista Krakow
GRUNWALD Poznan
STS Tychy
ZAWISZA Bydgoszcz
Kaliber Biatystok
Kaliber Biatystok
Legia Warszawa
Dwér Grunwaldzki Poznan
Dwér Grunwaldzki Poznan
Kaliber Biatystok
Legia Warszawa
WAWEL Krakéw
ZKS Warszawa

96
94
93
89
92
90
89
93
89
91
88
87
92
85
89
89
89
88
88
88
90
85
87
85
90
82
80
84
92
74
89
80
82
86
78
80
83
79
82
77
77
77

93
91
96
93
89
92
91
90
91
90
89
87
89
93
88
90
88
87
88
85
87
88
87
78
81
88
84
84
82
86
84
84
85
85
78
83
80
87
73
80
84
65

Serie

95 95
94 96
87 93
92 92
98 93
87 93
92 93
89 89
90 92
87 90
92 90
92 86
86 91
86 88
86 91
87 82
89 88
83 90
86 86
88 89
88 83
86 80
86 84
90 82
88 85
85 87
84 86
83 84
81 82
85 85
83 79
91 79
77 84
81 82
83 86
79 81
81 84
82 78
84 82
80 81
72 74
62 75

92
92
94
94
87
93
88
91
89
92
89
92
86
87
84
89
83
87
87
82
82
89
84
91
81
82
89
85
83
89
84
81
86
80
84
85
79
75
79
67
76
74

Wynik
471
467
463
460
459
455
453
452
451
450
448
444
444
439
438
437
437
435
435
432
430
428
428
426
425
424
423
420
420
419
419
415
414
414
409
408
407
401
400
385
383
353






Pistolet pneumatyczny 50 strzatow - juniorki mfodsze

Strzelanie w sieci - XVII edycja - 2019/2020

Msc Nazwisko Imie

1
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Ortowska Aleksandra
Szklanny Julia

Nowak Martyna
Trefon Martyna
Tomoniska-Malinowska N.
Szczerba Angelika
Skowronek Nel
Kiernicka Jagoda
Sobieszczyk Aniela
Maj Zuzanna
Gutkowska Paulina
Buko Hanna

Macur Barbara

Whnek Natalia
Dowejko Izabela
Traczuk Katarzyna
Wotosowicz Maja
KARSKA Weronika
Szwed Julia

Dyrka Jagoda
Romaniuk Paulina
Grudzimska Weronika
Szulc Aleksandra
Adamczak Aurelia
Zielonka Maja

Krupko Wiktoria
Matyszkowicz Marcelina
Siepierowska Patrycja
Porydzaj Weronika
Kubista Matgorzata
Pawelec Wiktoria
Dybat Justyna

Plinska Daria

Karij Wioletta

Bak Wiktoria

Nowak Magdalena
Borkowska Marta
Urwan Hanna
Langner Karolina

Korespondencyjne zawody w strzelectwie sportowym

rok
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2005

4 Runda

Klub
Swit Starachowice
STS Tychy
GWARDIA Zielona Gora
KBS Pszczyna
GWARDIA Zielona Gora
DelfinTarnow
Slask Wroctaw
Gryf Stupski Stupsk
FLOTA Gdynia
Hamer Kozienice
ZKS Warszawa
STS Tychy
GWARDIA Zielona Gora
Legia Warszawa
Kaliber Biatystok
Slask Wroctaw
Kaliber Biatystok
ORZEt Elblag
Kaliber Biatystok

Dwor Grunwaldzki Poznan

Legia Warszawa
Legia Warszawa
AZS Czestochowa
Kaliber Biatystok
AZS Czestochowa
GWARDIA Zielona Gora
Legia Warszawa
PROMIEN Bochnia
ZKS Warszawa
STS Tychy
Kaliber Biatystok
KS ZO LOK Krakow
GWARDIA Zielona Gora
Bursztyn Kalisz
STS Tychy
Bursztyn Kalisz
GROT Puck
Kaliber Biatystok
ZAWISZA Bydgoszcz

93
92
89
90
90
94
89
93
91
88
89
90
89
93
86
87
90
90
91
91
81
89
88
84
83
83
74
82
77
80
76
80
81
76
75
83
68
72
72

89
91
91
91
89
91
86
88
88
92
88
89
90
92
91
90
91
83
93
89
89
88
82
89
80
88
85
79
87
81
72
81
79
74
74
74
77
69
77

Serie
94
91
93
91
95
90
93
91
90
87
93
87
88
91
90
88
90
90
86
85
87
86
85
77
85
73
80
80
76
78
80
83
78
79
80
79
81
83
72

97
87
91
92
90
91
92
91
89
93
92
89
90
81
90
91
88
86
83
87
85
84
87
84
84
78
85
80
77
77
85
71
73
78
79
75
78
74
72

90
95
91
90
90
88
92
89
92
90
88
92
88
88
87
87
83
92
86
82
91
85
86
87
88
87
80
82
83
83
85
78
77
79
73
70
70
66
70

Wynik
463
456
455
454
454
454
452
452
450
450
450
447
445
445
444
443
442
441
439
434
433
432
428
421
420
409
404
403
400
399
398
393
388
386
381
381
374
364
363






Karabin pneumatyczny 50 strzafow - juniorki mfodsze

Msc Nazwisko Imie

1
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Swierczynska Gabriela
Hirsz Dominika
Baranowski Maria
Czeresniowska Barbara
Smeja Agnieszka
Rulewicz Natalia
Mikotowska Julia
Nowak Adrianna
Morgiel Agata
Wolanin Karolina
Lumer Iwona
Tomzynska Marcjanna
Wojtkowiak Karolina
Stelmann Magdalena
Bramson Martyna
Piotrowska Aleksandra
Kaniuga Aleksandra
Szymanska Paulina
Matras Weronika
Gurdziotek Anita
Stefaniuk Natalia
tangowska Zuzanna
Bieniek Weronika
Bochat Magdalena
Gizinska Agnieszka
Mréwczyriska Wiktoria
Paciorkowska Natalia
Kowalska Julia
Bykowska Lidia

Rec¢ko Joanna

Rokita Dominika
Jaworska Wiktoria
Matuta Julia

Angulska Martyna
Angulska Justyna
Kaminska Sylwia
Btaszczak Emilia
Giegiel Kornelia
Aleksiejczyk Patrycja

Strzelanie w sieci - XVII edycja - 2019/2020

Korespondencyjne zawody w strzelectwie sportowym

rok
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2003

4 Runda

Klub
GRUNWALD Poznan
Dziesigtka Kartuzy
Lider-Amicus Lebork
FLOTA Gdynia
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
Bursztyn Kalisz
GWARDIA Zielona Gora
ZAWISZA Bydgoszcz
HTS Krakow
AZS Czestochowa
Gryf Stupski Stupsk
ZAWISZA Bydgoszcz
Legia Warszawa
Kaliber Biatystok
Legia Warszawa
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
AZS Czestochowa
GWARDIA Zielona Gora
WIGRY Suwatki
Hamer Kozienice
ZAWISZA Bydgoszcz
ZKS Warszawa
ZAWISZA Bydgoszcz
WIGRY Suwatki
KBS Pszczyna
GWARDIA Zielona Gora
Kaliber Biatystok
Legia Warszawa
FLOTA Gdynia
ZAWISZA Bydgoszcz
GWARDIA Zielona Gora
GWARDIA Zielona Gora
ZAWISZA Bydgoszcz
Kaliber Biatystok
Kaliber Biatystok
Kaliber Biatystok

97
97
97
98
99
99
97
98
96
97
96
95
93
97
94
98
93
96
96
94
91
94
92
93
89
93
94
92
94
89
89
91
93
87
92
87
87
84
79

98
97
98
99
94
96
98
98
97
96
98
96
97
96
95
96
96
94
97
95
92
94
93
93
97
94
96
91
88
90
93
91
95
90
94
91
83
82
75

Serie
99
97
97
95
99
96
99
97
96
97
97
97
98
97
95
92
98
97
92
92
95
93
94
94
91
90
91
91
89
94
89
92
84
91
82
88
89
77
66

99
99
98
96
98
98
95
97
98
97
98
97
94
94
96
95
95
95
93
97
96
93
92
90
94
96
89
93
93
86
89
93
84
92
94
89
90
80
86

98
98
98
99
97
97
97
94
96
95
93
95
97
95
97
94
92
92
95
94
96
91
93
93
92
90
91
93
91
95
94
87
92
88
84
88
92
82
88

Wynik
491
488
488
487
487
486
486
484
483
482
482
480
479
479
477
475
474
474
473
472
470
465
464
463
463
463
461
460
455
454
454
454
448
448
446
443
441
405
394






Strzelanie w sieci - XVII edycja - 2019/2020

Korespondencyjne zawody w strzelectwie sportowym

4 Runda

Karabin pneumatyczny 50 strzafow - juniorzy mfodsi

Msc Nazwisko Imie

1
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Krzyska Kajetan
Janeczko Piotr
Koztowski Jakub
Zywicki Michat
Pigtek Kacper
Pogorzelski Damian
Lesnau Adam
Chojnowski Michat
Kowalski Jakub
Sobolewski Mikotaj
Antosz Jakub
Zurek Grzegorz
Przybyta Norbert
Tkacz Tymoteusz
Btas Przemystaw
Gtubisz Jakub
Pietka Kacper
Sniezek Hubert
Mazur Filip
Stawarz Mikotaj
tepak Mateusz
Kruk Mateusz
Falana Sebastian
Koropacki Kacper
Masiejczyk Mateusz
Gierej Mateusz

rok
2003
2004
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2003

Klub
ZAWISZA Bydgoszcz
Legia Warszawa
Lider-Amicus Lebork
Gryf Stupski Stupsk
FLOTA Gdynia
Kaliber Biatystok
GROT Puck
Kaliber Biatystok
ZAWISZA Bydgoszcz
Legia Warszawa
HUSARIA Krosno
GRUNWALD Poznan
FLOTA Gdynia
GWARDIA Zielona Gora
ZAWISZA Bydgoszcz
GWARDIA Zielona Gora
KBS Pszczyna
GRUNWALD Poznan
HUSARIA Krosno
WAWEL Krakéw
ZAWISZA Bydgoszcz
GWARDIA Zielona Gora
Sokaét Zduriska Wola
Sokot Zduriska Wola
Kaliber Biatystok
Kaliber Biatystok

100

98
97
96
94
97
98
94
93
97
98
94
95
88
93
94
93
93
93
93
95
89
91
92
89
81
75

Serie
97
96
96
97
93
95
97
98
95
92
95
93
96
92
90
92
89
88
92
91
89
86
88
85
86
86

98
96
97
98
95
96
91
98
94
94
96
92
97
94
94
92
91
92
92
89
87
90
85
87
91
73

96
99
96
96
99
96
99
89
96
95
92
95
93
93
93
92
93
94
90
87
89
89
86
83
87
85

Wynik
489
485
483
481
479
479
478
477
475
473
472
471
471
463
463
463
459
457
455
454
449
443
441
430
428
399



Strzelanie w sieci - XVII edycja - 2019/2020

Korespondencyjne zawody w strzelectwie sportowym

4 Runda

Pistolet pneumatyczny 40 strzatow - mtodzicy

Msc Nazwisko Imie

1 Polek Mateusz
Zygmuntowski Maciej
Baniusiewicz Pawet
Bratek Jakub
Witczak Maksymilian
Adamowicz Stanistaw
Hanak Oskar
Matusz Segiusz
Sawicki Wiktor
Kowalczyk Jakub
Baton Dominik
Hadas Artur
Nowosadko Stanistaw
Malej Gabriel
Bujewicz Piotr
Ptak Pawet
Ejsmont Bartosz
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Bartczak Dawid

[EEN
(o]

Skobodziriski Stanistaw
Blitek Adam
Handkiewicz Arkadiusz

N NN
N P O

Stawarz Piotr

N
w

Szlompek Rafat
Maroszek Wiktor
Kula Przemystaw

N NN
o O b~

Gorzki Radostaw

N
Ry

Lisiewicz tukasz
Paszek Maksymilian
Pakulski Jakub
Wojtkowiak Wojciech
Chorobinski Mikotaj
Mikotajczak Grzegorz

W W W NN
N P O © 0

Sniezawski Antoni

w w
~ W

Kusion Jakub

w
ol

Migata Kacper
Jochem Jakub
Tpor Seweryn
Balcarek Dawid
Bokota Patryk
Kiecok Jakub
Miko$ Marcin

A D W W W W
P O © 00 N O

rok
2005
2005
2005
2005
2006
2004
2004
2006
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2007
2006
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2005
2007
2006
2005
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2006
2007
2006

Klub
PROMIEN Bochnia
Legia Warszawa
STS Tychy
KBS Pszczyna
Dwér Grunwaldzki Poznan
Gryf Stupski Stupsk
Gryf Stupski Stupsk
GALICJA Rzeszow
Gryf Stupski Stupsk
ZAWISZA Bydgoszcz
FLOTA Gdynia
KBS Pszczyna
GWARDIA Zielona Gora
Kaliber Biatystok
GWARDIA Zielona Gora
Gryf Stupski Stupsk
GWARDIA Zielona Gora
GWARDIA Zielona Gora
Kaliber Biatystok
WAWEL Krakéw
Dwér Grunwaldzki Poznar
Legia Warszawa
KS Swit Starachowice
KBS Pszczyna
WAWEL Krakéw
Legia Warszawa
Gryf Stupski Stupsk
STS Tychy
ZAWISZA Bydgoszcz
GWARDIA Zielona Gora
ZAWISZA Bydgoszcz
GWARDIA Zielona Gora
ZAWISZA Bydgoszcz
PROMIEN Bochnia
GRUNWALD Poznarn
KBS Pszczyna
GROT Puck
KBS Pszczyna
GROT Puck
KBS Pszczyna
DelfinTarnow

95
94
91
91
87
85
89
80
82
84
86
88
90
78
80
74
90
83
79
81
83
84
79
82
78
79
68
77
73
77
71
70
73
71
70
66
69
73
50
61
53

92
94
92
91
92
89
86
92
87
87
83
87
88
84
88
85
73
83
87
78
82
83
83
80
75
78
65
69
83
77
81
76
81
71
69
65
68
65
73
64
70

Serie

94 95
91 96
90 94
88 89
84 92
90 91
88 89
90 87
89 89
85 88
87 87
85 83
86 78
89 88
85 81
84 89
81 86
81 83
80 83
90 80
84 79
80 79
81 80
82 79
78 84
79 78
89 85
84 74
72 74
79 67
73 70
64 84
74 66
69 78
74 75
77 72
63 72
68 60
63 58
56 54
69 37

Wynik
376
375
367
359
355
355
352
349
347
344
343
343
342
339
334
332
330
330
329
329
328
326
323
323
315
314
307
304
302
300
295
294
294
289
288
280
272
266
244
235
229






Pistolet pneumatyczny 40 strzatow - mfodziczki

Msc Nazwisko Imie

1
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Szklarz Oliwia
Simiriska Wiktoria
Pilarczyk Oliwia
Celuch Oliwia
Krajewska Weronika
Siatka Gabriela
Smietariska Katarzyna
Paluch Alicja

Paluch Wiktoria
Pilecka Maja
Krzesniak Julia
Sciesinska Magda
Kotlarz Nicole
Buczek Hanna
Jochem Antonina
Grin Katarzyna
Duch Kinga

Kiecok Paulina
Urych Lena

Pacula Kinga

Miszk Oliwia
tegowska Katarzyna
Rahoza Oliwia
Wouszczewska Wiktoria

Strzelanie w sieci - XVII edycja - 2019/2020

Korespondencyjne zawody w strzelectwie sportowym

rok
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2007
2005
2005
2007
2005
2005
2009
2007
2006
2006
2007
2007
2007

4 Runda

Klub
FLOTA Gdynia
GWARDIA Zielona Gora
GWARDIA Zielona Gora
GWARDIA Zielona Gora
KBS Pszczyna
KBS Pszczyna
Kaliber Biatystok
KS ZO LOK Krakow
KS Swit Starachowice
HUSARIA Krosno
GWARDIA Zielona Gora
ZAWISZA Bydgoszcz
WAWEL Krakéw
Hamer Kozienice
KBS Pszczyna
Kaliber Biatystok
FLOTA Gdynia
KBS Pszczyna
KS ZO LOK Krakow
KS ZO LOK Krakow
ZSP Siemianice
ZSP Siemianice
ZSP Siemianice
KS ZO LOK Krakow

89
81
82
78
88
92
79
86
86
83
78
69

72
82
73
75
83
62
58
65
60
40
43

91
87
85
92
84
84
84
87
88
80
84
76
81
76
75
78
74
79
71
56
50
65
45
50

Serie

89 93
85 93
88 91
88 87
91 82
88 79
87 91
84 83
78 85
80 82
85 78
84 90
78 76
81 77
73 72
69 75
72 71
70 57
64 56
60 71
55 59
45 35
55 60
41 65

Wynik
362
346
346
345
345
343
341
340
337
325
325
319
314
306
302
295
292
289
253
245
229
205
200
199



Karabin pneumatyczny 40 strzafow - mtodziczki

Msc Nazwisko Imie

1
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Skarupska Dominika
Zaborowicz Nikola
Malina Claudia
Adamczyk Aleksandra
Vinnikova Marharita
Jasinska Joanna

Gogol Karolina
Kaczmarczyk Wiktoria
Filipowicz Aleksandra
Gajewska lIzabela
Kielan Alina
Kolasinska Kaja
Kozera Justyna
Krzesaj Martina
Monko Agata

Biatek Oliwia

Czajka Amelia
Kotaczek Zuzanna
Piasecka Weronika
Wotowska Paulina
Czepan Zuzanna
Wysztygiel Emilia
Mikotowska Weronika
Urban Martyna
Przybytowska Martyna
Jaszkowska Otylia
Patasik Kornelia
Kuszmidre Maria
Wojsznis Julia
Brandyk Maja
Lubecka Izabela
Wojda Julia
Matyszczyk Magdalena
Chromiriska Daria
Lewandowska Agnieszka
Sawicka Aleksandra
Bujna Wiktoria
Kieloch Wiktoria
Kuszewska Julia
Chojnacka Dominika
Adamczyk Martyna
Trukszyn Magdalena
Cio$ Natalia

Strzelanie w sieci - XVII edycja - 2019/2020

Korespondencyjne zawody w strzelectwie sportowym

rok
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2006
2007
2006
2006
2006
2005
2005
2007
2006
2006
2005
2005
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2007

4 Runda

Klub
GWARDIA Zielona Gora
DELFIN Biedrusko
AZS Czestochowa
ZAWISZA Bydgoszcz
GWARDIA Zielona Gora
Sokot Zduriska Wola
Kaliber Biatystok
KS ZO LOK Krakow
Lider-Amicus Lebork
HUSARIA Krosno
GWARDIA Zielona Gora
ZAWISZA Bydgoszcz
KS ZO LOK Krakow
Legia Warszawa
Kaliber Biatystok
Legia Warszawa
ZAWISZA Bydgoszcz
Bursztyn Kalisz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
GWARDIA Zielona Gora
Kaliber Biatystok
ZAWISZA Bydgoszcz
Kaliber Biatystok
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
GWARDIA Zielona Gora
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
GWARDIA Zielona Gora
Kaliber Biatystok
WAWEL Krakéw
ZAWISZA Bydgoszcz
Gryf Stupski Stupsk
GROT Puck
Kaliber Biatystok
ZAWISZA Bydgoszcz
GWARDIA Zielona Gora
ZAWISZA Bydgoszcz
GROT Puck
KS ZO LOK Krakow
Gryf Stupski Stupsk
KS ZO LOK Krakow

99
97
96
97
94
94
98
92
94
92
91
94
95
91
94
88
90
96
93
92
86
90
92
89
84
81
94
86
85
84
89
84
88
85
81
82
81
77
77
72
58
46
31

98
95
95
94
97
95
93
95
92
95
93
95
90
88
91
92
92
92
86
94
93
91
89
91
93
90
85
81
89
89
84
83
85
89
87
77
88
76
83
75
65
55
56

Serie

97 99
98 95
96 97
99 94
95 96
96 95
95 94
97 93
96 94
91 95
94 93
91 91
92 90
92 95
89 92
94 91
91 91
91 85
91 91
92 83
95 86
89 89
86 91
88 88
93 85
90 91
84 88
92 91
86 89
82 91
85 87
89 86
85 82
82 79
84 81
87 81
82 72
88 79
79 77
66 55
60 41
65 39
43 18

Wynik
393
385
384
384
382
380
380
377
376
373
371
371
367
366
366
365
364
364
361
361
360
359
358
356
355
352
351
350
349
346
345
342
340
335
333
327
323
320
316
268
224
205
148






Strzelanie w sieci - XVII edycja - 2019/2020

Korespondencyjne zawody w strzelectwie sportowym

4 Runda

Karabin pneumatyczny 40 strzaféw - mfodzicy

Msc Nazwisko Imie

1

© 00 N o o b WODN

NN RN NNMNNRNDRERERPRER PR PEP B P P
© 0 N o OO~ WNERPO O ©® N 00 WN P O

Rau Artur

Maximov Valeriy
Erni Patryk
Brzegowy Mikotaj
Letkiewicz Szymon
Goral Barttomiej
Gtowis Jedrzej
Manowski Sebastian
Abraham Emil
Augustowicz Adrian
Gawryszewski Ksawier
Nowakowski Dawid
Rusin Tymoteusz
Luty tukasz

Suszek Adam
Zabinski Mikotaj
Knecht Patryk
Majewski Kacper
Kwiatkowski Jan
Brzeziriski Adam
Syrocki Mikotaj
Krzanowski Kajetan
Olszewski Antoni
Fidziukiewicz Jakub
Rorot Piotr

Gorski Mateusz
Ptasznik Radostaw
Ceynowa Btazej
Engelgardt Wojciech

rok
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2007
2005
2006
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2007
2007
2007
2007
2007
2006

Klub
GWARDIA Zielona Gora
GWARDIA Zielona Gora

Lider-Amicus Lebork
PROMIEN Bochnia
GWARDIA Zielona Gora
Legia Warszawa
GALICJA Rzeszow
Legia Warszawa
GROT Puck
ZAWISZA Bydgoszcz
GWARDIA Zielona Gora
Kaliber Biatystok
GALICJA Rzeszow
KS ZO LOK Krakow
DELFIN Biedrusko
GWARDIA Zielona Gora
GALICJA Rzeszow
Kaliber Biatystok
ZAWISZA Bydgoszcz
GWARDIA Zielona Gora
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
GROT Puck
DELFIN Biedrusko
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
GROT Puck
ZAWISZA Bydgoszcz

94
94
91
94
95
92
91
90
95
90
88
90
93
89
85
85
86
88
85
93
77
76
87
79
80
75
69
70
70

95
93
93
95
92
91
92
92
87
87
92
90
87
88
90
85
86
89
76
85
82
87
81
71
75
65
66
68
59

Serie
93
92
95
89
91
92
93
91
93
91
91
88
90
85
87
86
87
84
87
87
88
85
74
85
81
76
73
60
65

94
95
93
93
90
92
91
92
90
95
90
91
88
89
86
90
86
84
94
77
84
81
79
83
79
79
79
62
62

Wynik
376
374
372
371
368
367
367
365
365
363
361
359
358
351
348
346
345
345
342
342
331
329
321
318
315
295
287
260
256



